



نشریه الکترونیکی کمیته
بین المللی علیه اعدام

علیه اعدام ۶۲

مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است

www.adpi.net

جمعه ۷ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۲۷ آوریل ۲۰۰۷

Tel:0046733684151

baghcheh2000@yahoo.com

سر دبیر: بابک شدیدی

کاهش آمار اعدام در جهان و افزایش آن در ایران!



منوچهر ماسوری

سازمان عفو بین الملل در روز
جمعه ۸ اردیبهشت اعلام کرد،
آمار تعداد اعدامها در جهان
کاهش یافته است اما در ایران این
آمار از ۹۴ تن در سال ۲۰۰۵ به
۱۱۷ تن در سال ۲۰۰۶ افزایش
پیدا کرده است. این در حالی
است که ایران رده دوم بعد از
چین قرار دارد. این سازمان
اعلام کرد که ۹۱ درصد اعدامها
در شش کشور چین، ایران،
عراق، امریکا، پاکستان و سودان
اتفاق افتاده است.

خبر کاهش اعدام در جهان، خبر
خوشی است که باید به فال نیک
گرفت. دنیا به سمت جهانی بدون
مجازات اعدام، گام برمی دارد.
اما افزایش آمار اعدامها در
ایران، نگران کننده است. چرا
جمهوری اسلامی با وجود یک
جنبش عظیم جهانی علیه اعدام،
هنوز به اجرای احکام اعدام،

صفحه ۴



حکم اعدام دلارا تأیید شد! پدر دلارا: دستهایی در کار است که پرونده دلارا مجدداً بررسی نشود!

آخرین اعتراض آقای بر اثر اسناد واقعی، دوباره به هیچوجه نمی خواهند،
خرمشاهی وکیل دلارا، رد بررسی کنند. کسی این پرونده را از
شد و قضات شعبه هفت پدر دلارا می گوید: دستهای نزدیک بررسی کند. وی
دیوان عالی، حکم صادره قدرتمندی در کار است که سپس از حال دلارا گفت:
شعبه ۱۰۷ دادگاه عمومی نگذارند، پرونده مجدداً دلار اصلاً شرایط خوبی در
رشت را تأیید کرد. خانواده بررسی شود. آنهایی که اولین زندان رشت ندارد. وی را
دلارا و وکیل وی به شدت باز دادگاه را سرهمبندی بارها تهدید کرده اند و اخیراً
شوکه شده اند. ظاهراً کردند و حکم اعدام دلارا را وی را کتک زده اند، تا به
قضات جمهوری اسلامی صادر کردند، خوب می دانند حال فقط فشار روانی به وی
نمی خواهند، پرونده را بر که چه خرابکاری کرده اند و
صفحه ۲



برای نجات جان این دو زن ، به پا خیزید!

صفحه ۳

دلارا دارایی جوان در به یمن اعتراضات و نیز اعدام میکند.
زندان رشت و شهلا جاهد مبارزات جهانی بر علیه دلارا به هنگام دستگیری ۱۷
اعدام، در بسیاری از ساله بود و اکنون ۱۹ سال
سلول مرگ نشسته اند. کشورها اعدام یا قتل عمد دارد و جمهوری اسلامی
جمهوری جنایتکار توسط دولتها ممنوع شده ایران، در مقابل اعتراضات
اسلامی، چندین سال است است. ایران اما در صدر در ایران و در دنیا مقاومت
که جسم و روح این دو نفر جدول دولتهایی است که با میکند و می خواهد این دختر
و صدها نفر محکوم به شاعت و بیرحمی مردم را به جوان را به قتل برساند. دلارا
اعدام را در ایران ، قتل میرساند و تنها کشوری پیانیست و نقاش و هنرمند
را وحشیانه آزار میدهد. است که رسماً کودکان را نیز است و در زندان رشت،

حکم سنگسار دو زن در سودان متوقف شد!

طبق اخباری که به دست ما
رسیده است، حکم سنگسار دو
زن در استان ماناگیل در سودان
فعلاً متوقف شده است.

روز ۱۳ فوریه آمونا
عبدالله دالوم ۲۳ ساله، و سعیدیه
ادریس فادول ۲۲ ساله بدلیل
رابطه جنسی خارج از ازدواج به
سنگسار محکوم شدند. این دو نفر
طبق قوانین اسلامی مصوب سال
۱۹۹۱ در کشور سودان به
سنگسار محکوم شدند. طبق این
قوانین زنانی که متاهل بوده و
رابطه جنسی خارج از ازدواج
داشته باشند، به سنگسار محکوم
میشوند و دختران جوان و مجرد
به جرم رابطه جنسی بدون
ازدواج، به ۱۰۰ ضربه شلاق.

کمیته بین المللی علیه سنگسار به
محض شنیدن خبر این حکم
وحشیانه کمپینی جهانی را برای
نجات جان این دو نفر اعلام کرد.
خبر این واقعه را در یک
اطلاعیه مطبوعاتی وسیعاً پخش
کرد و در دو نشست مجزا با
نمایندگان پارلمان اروپا مسئولین
کمیته علیه سنگسار خواهان
اعتراض فوری اتحادیه اروپا به
این احکام شدند. نامه اعتراضی

صفحه ۲

اعدام عملی شنیع و ضد انسانی است!

حکم سنگسار.....
از طرف چندین نماینده مجلس و همچنین یک نامه مشترک از سوی پنج نماینده زن از پنج کشور جهان به کشور سودان ارسال شد و در هفته آینده قرار است در شورای اروپا، شکایتی از دولتهایی که سنگسار در آنجا قانونی است، در این شورای مطرح و بررسی شود. امروز جمعه ۲۷ آوریل به ما خبر رسید که دولت سودان

احکام سنگسار را متوقف کرده و اعلام کرده است که در یک دادگاه دیگر که زمان آن معلوم نشده، مجدداً به این موضوع رسیدگی خواهد شد. سعیدیه و آمونا، نجات یافتند و تلاش ما این است که این دو نفر فوراً از زندان آزاد شوند. موضوع مهم اینست که اتحادیه اروپا و همه دولتهای غربی در مقابل سنگسار این وحشیانه ترین رفتار با

انسانها همواره سکوت کرده و با دولتها و باندهای اسلامی مماشات کرده اند. در دنیای امروز سنگسار انسانها به دلیل رابطه جنسی خارج از ازدواج یک لکه ننگ بر پیشانی همه دولتها و حاکمین در همه جای دنیا است. ما همواره اعلام کرده ایم که باید به این جنایات پایان داد و باید قانون سنگسار در همه جا ملغی شود. مماشات و همکاری عملی سیاسی و

اقتصادی با باندهای ترور اسلامی و دولتهای اسلامی، باعث شده است که کماکان سنگسار در برخی از کشورها اجرا شود و زنان بویژه قربانیان این جنایت و سبعیت اسلامی باشند. ما یکبار دیگر از سازمان ملل و اتحادیه اروپا و نهادهای بین المللی و همچنین نهادهای مدافع حقوق انسانی میخواهیم فوراً خواهان لغو قانون وحشیانه سنگسار در

کمیته بین المللی علیه

سنگسار

۲۷ آوریل ۲۰۰۷

تلفن تماس:

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱

۳

minaahadi@ol.com

کمپین علیه اعدام کودکان و نوجوانان.....

غیرانسانی اجرای حکم اعدامشان، در زندان به انتظار به سر می برند. اعدام کودکان و نوجوانان در همه جای دنیا ممنوع است و جمهوری اسلامی ایران جزو معدود دولتهایی است که کماکان در نهایت سبعیت، کودکان را اعدام میکند. به این جنایت باید نقطه پایانی گذاشته شود. هم اکنون مبارزه برای نجات محکومین

به اعدام با شدت و قدرت در جریان است و باید کاری کرد که حکومت اسلامی ایران همه احکام اعدام را ملغی کرده و دیگر جرات نکند هیچ کودکی را اعدام کند. به دنبال تماس فعالین کمیته بین المللی علیه اعدام با نمایندگان پارلمان سوئد تعداد وسیعی از نمایندگان احزاب مختلف از جمله رهبر حزب چپ در پارلمان سوئد، پتیشن کمپین را علیه اعدام کودکان و نوجوانان امضاء کردند.

این امضاءها ادامه دارد. در زیر اسامی نمایندگانی که تا به حال امضاء کرده اند می خوانید:
1- گودران اوتاس 2- جنی فورس 3- اگون فرید 4- ماتس اینارسون 5- گونیل والن 6- اوا اولافسون 7- لینا لینا 8- لارش اولی 9- آنکی آستن 10- روسانا دینامارکا 11- ماتس ساندن 12- آسا کمپی 13- اولا آندرسون 14- اوا لارسون 15- باربرو وستروهل 16- گونار آندره

17- بیرگیستا اولسون 18- آلیسه اوسترم. شما هم می توانید در این کمپین شرکت کنید. به سایت کمیته بین المللی علیه اعدام سایت اعدام کودکان را متوقف کنید، مراجعه کنید و پتیشن های علیه اعدام را امضاء کنید. لینک این پتیشن ها را برای دوستان و آشنایان خود ارسال کنید. اخبار اعدام ها در ایران را برای همه ارسال کنید. برای مقامات سازمان ملل، عفو بین الملل،

پارلمانهای اروپایی و پارلمان اروپا، نامه های اعتراضی خود به احکام اعدام را ارسال کنید.

کمیته بین المللی علیه

اعدام

20/04/2007

www.adpi.net

www.stopchildexecutions.com

حکم اعدام دلارا تأیید شد!

می آوردند که حالا هم آزار جسمی وی را شروع کرده اند. ما بارها تقاضا کرده ایم که دخترمان در زندان رشت، امنیت ندارد و خواهان انتقال وی به تهران، شده ایم ولی هیچ جوابی نگرفته ایم. دلارا چنان زیر فشار است که در آخرین ملاقات گریه کنان خواهش می کرد که مرا از این جهنم بیرون ببار، اعدام کنند بهتره که در این جا بمانم، اینجا وحشتناک است. خواهران، مادر و پدر دلارا، در وضعیت روانی بسیار بدی هستند. امروز این خانواده، با شنیدن این خبر به ماتم و غم نشستند. خانواده دلارا از مردم ایران و جهان، از همه انسانهای مدافع حقوق بشر، سازمانها و گروهها بین المللی مدافع حقوق انسانی، تقاضای کمک برای نجات جان دلارا دارند. دلارا دارایی، یکی از 32 نوجوانی

است که حکم اعدام گرفته اند و در زندانهای جمهوری اسلامی به انتظار اجرای حکم نشسته اند. در حال حاضر یک کمپین بزرگ، با یک حمایت گسترده بین المللی برای توقف و لغو احکام اعدام نوجوانان و جوانانی که در حین جرم و یا اتهام به جرم، زیر 18 سال سن داشته اند، در جریان است. برای نجات دلارای جوان اما باید اقدامات فوری را در دستور بگذاریم. باید در همه جا میتینگ و تظاهرات سازمان داد. باید در مقابل سفارتخانه های رژیم جنایت اسلامی تجمع تحصن کرد و باید در مقابل دفاتر و مراکز دولتها و پارلمان اروپا تجمع کرد و همه آنها را تحت فشار گذاشت تا فوراً کاری نکنند. نباید بگذاریم دلارا را اعدام کنند. جمهوری اسلامی ایران با سبعیت کامل برای قتل این

این دختر جوان برنامه میریزد. باید کاری کنیم که جنبش علیه اعدام در دنیا یک گام به پیش برداشته و مجدداً متحدانه علیه اعدام یک دختر جوان به پیش برود. کمپین علیه اعدام کودکان و نوجوانان هم اکنون با حمایت و امضا نمایندگانی از پارلمان اروپا، آلمان، سوئد و کشورهای دیگری همراه بوده است ولی این امضاها ابتدا کافی نیست. باید پارلمان اروپا را زیر فشار گذاشت تا فوراً جمهوری اسلامی ایران برپا لغو این حکم ددمنشانه زیر فشار بگذارد. کمیته بین المللی علیه اعدام به عنوان یکی از بنیانگذاران اصلی این کمپین تمام تلاش خود را می کند که این خواست انسانی مردم ایران و جهان را به جمهوری اسلامی تحمیل کند. شما هم می توانید در کنار ما، این کمپین را با تلاشهای خود

تقویت کنید. به سایت کمیته بین المللی علیه اعدام سایت اعدام کودکان را متوقف کنید، مراجعه کنید و پتیشن های علیه اعدام را امضاء کنید. لینک این پتیشن ها را برای دوستان و آشنایان خود ارسال کنید. اخبار اعدام ها در ایران را برای همه ارسال کنید. برای مقامات سازمان ملل، عفو بین الملل، پارلمانهای اروپایی و پارلمان اروپا، نامه های اعتراضی خود به احکام اعدام را ارسال کنید. کمیته علیه اعدام ضمن اعلام انزجار و خشم خود از این رفتار وحشیانه جمهوری اسلامی ایران به همگان اعلام میکند که بهر طریق ممکن اقدامات اعتراضی متعددی را در سراسر جهان سازمان دهید. نمایشگاه عکس نقاشی های دلارا را بر پا کنید، در مراکز شهرها در سراسر جهان میتینگ اعتراضی سازمان دهید و

خبر این رفتار بیشرمانه حکومت اسلامی را به گوش همگان برسانید. ما بزودی برنامه های اضطراری خود برای نجات جان دلارا را اعلام خواهیم کرد.

کمیته بین المللی

علیه اعدام

25/04/2007

www.adpi.net

www.adpi.net

۱

www.stopchildexecutions.com

com

جان دلارا در خطر است!

پدر دلارا خواستار انتقال دخترش از زندان رشت به تهران است!

نجات جان دلارا ادامه خواهیم و از همه انسانهای شریف و مخالف مجازات اعدام دعوت می کنیم برای آزادی دلارا به این کمپین بپیوندند. دلارا یکی از 23 نفر محکومان به اعدام است که در زمان دستگیر فقط 17 سال سن داشته است.

کمیته بین المللی علیه اعدام

net.adpi.www

را ندارد. کمیته بین المللی علیه اعدام در کنار صدها فعال حقوق بشر دیگر، درگیر کمپین وسیع نجات جان دلارا است. کمیته بین المللی علیه اعدام در این مدت دست به اقدامات وسیعی زده است. از برپایی تظاهرات، جمع آوری امضاء، تماس با نماینده گان پارلمان اروپا، پارلمان سوئد، کانادا و کشورهای دیگر، تماس با عفو بین الملل و دیگر سازمانهای بین المللی مدافع حقوق بشر، توانسته است، اعتراضات وسیع بین المللی را به سوی جمهوری اسلامی سرازیر کند. ما همچنان به تلاشهای گسترده خود برای

جان وی هستند. دلارا دختر نقاش، شاعر و هنرمندی است که به اتهام قتل که دوست پدرش انجام داده است، به مدت سه سال است در زندان رشت است. نقاشی های وی براساس گفته پدرش ماهیتاً تغییر کرده است. پدرش می گوید موضوع کاردلارا تا قبل از زندان عمدتاً طبیعت بود و کارهای وی رئالیستی بود. اما آثارش در طول زندان به انسان به ویژه زنان، خودش و هم بندی هایش و دردهای آنان، اختصاص دارد. وی می گوید، دلارا روحی ظریف و هنرمندانه دارد و تاب تحمل اینهمه سختی زندان

پدر دلارا می گوید وضعیت جسمی و روانی دلارا به شدت رو به وخامت گذاشته است. وی اعتقاد دارد که در زندان رشت به دخترش فشار زیادی می آید و روز به روز لاغر می شود و مصرف قرص های آرامش بخش دلارا بالاتر رفته است. ما در اطلاعیه های قبلی از نگرانی خانواده دلارا دارایی نوشته بودیم که خانواده وی خواهان انتقال وی به تهران هستند. پدر دلارا بارها رسماً خواستار انتقال دخترش به زندان دیگری شده است. با توجه به خودکشی های مکرر دلارا در سال گذشته خانواده وی به شدت نگران



کمیته بین المللی علیه اعدام

۲۸ آوریل ۲۰۰۷

خارج و کمیسیون حقوق بشر پارلمان آلمان خواسته شد فوراً به این حکم اعتراض کنند. فعالیتها برای نجات دلارا ادامه دارد. برای نجات شهلا جاهد تا کنون مجموعه فعالیتهای گسترده ای انجام شده، ولی هنوز جمهوری السمای ایران این حکم را لغو نکرده است. پرونده شهلا مجدداً مورد بررسی قرار میگیرد و باید در طول چند هفته آتی فعالیتهای جدیدی برای نجات جان شهلا آغاز شود.

کمیته علیه اعدام از همگان دعوت میکند به این جنبش اعتراضی بپیوندند

روز شنبه ۲۸ ماه آوریل در شهر آمستردام در هلند نمایانکه نقاشی های دلارا برپا شد که در آن نازنین افشین جم مدافع حقوق انسانی، حضور داشت و سخنرانی کرد. تماس فعالین علیه اعدام با نمایندگان پارلمان در سوئد و آلمان و در اتحادیه اروپا. از جمله در سوئد به همت پیا اطمینی و منوچهر ماسوری از طرف تعدادی از نمایندگان مجلس به حکم اعدام دلارا اعتراض شد و طومار اعتراضی کمیته علیه اعدام امضا شد. در آلمان و پارلمان اروپا نیز، طومار اعتراضی امضا شد و طی تماس مینا احدی با نمایندگان پارلمان آلمان، از وزارت امور

برای نجات جان این..... بدلیل آزار و اذیت مداوم چند بار دست به خودکشی زده است. کمپین نجات دلارا یکی از قویترین کمپین های بین المللی علیه اعدام است و در چند روز گذشته، برای نجات قطعی او از اعدام باز هم مجموعه اقداماتی بین المللی انجام گرفت: انتشار چندین اطلاعیه مطبوعاتی در مورد آخرین وضعیت دلارا در زندان و وضعیت پرونده او مصاحبه چندین رسانه با پدر دلارا و فعالین کمپیه علیه اعدام و فعالین کمپین علیه اعدام کودکان از جمله منوچهر ماسوری و نازنین افشین جم

اعدام خالد زرکندی، زندانی سیاسی را محکوم می کنیم! سران جمهوری اسلامی را باید به محاکمه کشید!



بایستاد. کمیته بین المللی علیه اعدام، اعدام خالد را به شدت محکوم می کند و تمام تلاشش را می کند که صفی از مردم مترقی، آزادیخواه جهان را به حمایت از جنبش علیه اعدام در ایران، بکشاند. ما همه انجمنها، گروه ها و سازمانهای حقوق بشر را فرا می خوانیم که بیش از پیش علیه قانون مجازات اعدام وارد عمل شوند.

کمیته بین المللی علیه اعدام

20/04/2007

کمیته بین المللی علیه اعدام، مردم ایران و جهان را فرا می خواند که هر چه گسترده تر اعتراض خود را به اعدام ها در ایران گسترش دهند. بشریت متمدن می تواند و باید در مقابل این بربریت صف آرایی کند. جنبش علیه اعدام در ایران، باید بتواند علنی و با قدرت در مقابل احکام اعدام

وی در روز 20 فروردین در تکاب اعدام شد.

جمهوری اسلامی قاتل هزاران زندانی سیاسی است. سران این حکومت را باید در یک دادگاه بین المللی به محاکمه کشید. اعدام خالد، نفرت مردم ایران و جهان را علیه حکومت اسلامی افزونتر میکند.

بر طبق گزارشات رسیده، خالد زرکندی زندانی سیاسی بعد از 5 سال زندان، اعدام شد. خالد متولد تکاب بود که در سال 1381 به جرم مقاومت در برابر نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی دستگیر شد.

مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است

کاهش آمار اعدام در جهان.....
مبادرت می‌ورزد؟

در ایران جمهوری اسلام با یک جنبش وسیع علیه اعدام مواجه است. بویژه این جنبش در سال ۲۰۰۶ گسترده تر از همیشه به میدان آمد و با نجات جان افسانه نوروژی و نازنین فاتحی به روشنی علیه قانون مجازات اعدام قد علم کرد. قانون مجازات اعدام، قصاص اسلامی، یکی از اصول هویتی جمهوری اسلامی است. جمهوری اسلامی بر اساس قوانین اسلامی بنیان نهاده شده است. حجاب اسلامی زنان، قانون اسلامی قصاص، از جمله قانونهای هویتی ایدئولوژیک جمهوری اسلامی هستند. این شعارها به مانند شعار "مرگ بر آمریکا" که هویت سیاسی رژیم را تعریف می‌کند، هویت ایدئولوژیک رژیم را معرفی می‌کند. همانطور که جمهوری اسلامی حتی در نهایت سازش با امریکا از شعار "صوری" مرگ بر امریکا دست بر نمی‌دارد از حجاب اسلام و مجازات قصاص هم نمی‌تواند دست بردارد. اگر روزی این اتفاق بیفتد، دیگر جمهوری اسلامی با محتوا و قدرت کنونی وجود نخواهد داشت. اما این به این معنا نیست که جنبش علیه اعدام در ایران از خواست انسانی خود مبنی بر لغو قانون مجازات اعدام، دست بکشد. ما در این شرایط جهانی که روز به روز نفرت مردم از این مجازات غیر انسانی بیشتر می‌شود و روز به روز کشورهای بیشتری قانون مجازات اعدام را از قوانین مدنی خود پاک می‌کنند، شانس بزرگی برای تحمیل این خواست به جمهوری اسلامی داریم. جمهوری اسلامی نهایتاً ناچار خواهد شد حتی اگر به مرگش یک قدم مانده

باشد، به خواست انسانی مردم ایران و جهان، گردن نهد.

در حال حاضر ۳۲ نوجوان در ایران حکم اعدام گرفته اند و در زندانهای جمهوری اسلامی با وحشت رسیدن روز اعدام، به انتظار کشنده ای نشسته اند. کمیته بین المللی علیه اعدام در کنار نازنین افشین جم، در فوریه ۲۰۰۷ یک کمپین گسترده علیه اعدام نوجوانان در ایران شروع کرده اند که در مدت کوتاهی، ده ها نماینده پارلمانهای اروپا، کانادا و صدها گروه و سازمان مدافع حقوق بشر و هزاران تن از مردم بشر دوست جهان، به این کمپین انسانی پیوسته اند. موفقیت جنبش علیه اعدام در این کمپین و توقف اعدام کودکان و نوجوانان گام بزرگی است به سوی لغو نهایی مجازات اعدام در ایران. تقویت و پیوستن به این کمپین به نظر من وظیفه هر انسان شریف و آزاده است.

فعالین جنبش علیه اعدام در ایران، باید بطور علنی و وسیع خواستار متوقف اعدامهای کودکان و نوجوانان شوند. باید با یک اعتراض وسیع و همگانی جمهوری اسلامی را وادار کرد که به قوانین بین المللی احترام بگذارد. جمهوری اسلامی کنوانسیون حقوق کودک را امضاء کرده است و بر اساس این کنوانسیون، کسانی که در زمان ارتکاب جرم و یا بازداشت به اتهام جرم، زیر ۱۸ سال داشته اند، نباید مشمول قانون مجازات اعدام شوند. جمهوری اسلامی علناً این قانون را زیر پا می‌گذارد. جنبش علیه اعدام در ایران، از یک پشتوانه وسیع و قدرتمند در خارج کشور برخوردار است. از دولتها و پارلمانهای اروپایی تا سازمانها و گروه های مدافع حقوق بشر از این

خواست مردم ایران حمایت می‌کنند. ما باید این خواست را به جمهوری اسلامی تحمیل کنیم. این ممکن است اگر همه در دست در دست هم، کمپین علیه اعدام کودکان و نوجوانان را تقویت کنیم.

عفو بین الملل: مجازات اعدام؛ کاهش در جهان، افزایش در ایران،

سازمان عفو بین الملل روز جمعه اعلام کرد که به رغم کاهش مجازات اعدام در سراسر جهان، آمار اجرای این مجازات در ایران در سال ۲۰۰۶، نسبت به سال قبل از آن، افزایش یافته است.

بنا با آخرین آماري که این سازمان منتشر کرده، در سال ۲۰۰۶ میلادی، ۱۱۷ نفر در ایران اعدام شدند در حالی که این آمار برای سال ۲۰۰۵ میلادی، ۹۴ تن گزارش شده بود. این سازمان می‌گوید که تعداد اجرای مجازات اعدام در سال گذشته در جهان، در حالی کاهش یافته است که ۹۱ درصد تمامی اعدام های سراسر کره زمین، تنها در شش کشور رخ داده است.

بنا به این آمار، چین، همانند سال ۲۰۰۵ میلادی، مقام نخست را در اجرای مجازات اعدام از آن خود کرده و به دنبال آن، کشورهای ایران، عراق و آمریکا قرار دارند.

این سازمان تاکید کرده که در «فهرست کشورهای با آمار بالای مجازات اعدام»، دو کشور عراق و پاکستان، تازه وارد هستند و در سال ۲۰۰۵ میلادی، در این فهرست نبودند.

این سازمان اعلام کرده است که در سال ۲۰۰۶ میلادی، یک هزار و ۵۹۱ اعدام ثبت شده است، در حالی که این تعداد در سال ۲۰۰۵ میلادی، دو هزار و ۱۴۸ مورد بوده است. همچنین در این بیانیه آمده است که در سال ۲۰۰۶ میلادی، سه هزار و ۸۶۱ نفر به

محسوس دیده می‌شود، چرا که در سال ۲۰۰۵ میلادی، پنج هزار و ۱۸۶ نفر به اعدام محکوم شده بودند.

در حال حاضر، تنها شش کشور چین، ایران، آمریکا، سودان، عراق و پاکستان، مسئول اجرای ۹۱ درصد مجازات های اعدام در سرتاسر کره زمین هستند.

ایرنه خان، دبیر کل سازمان عفو بین الملل گفت: «این اعدام کنندگان سخت گیر، از گرایش جهانی منزوی شده اند و خارج از این گرایش عمل کرده اند.»

وی در حالی که آمار مجازات اعدام در سال ۲۰۰۶ میلادی را «نابخشودنی» توصیف کرد، افزود: «با این حال حتی مقام های

کشورهایی چون چین و عراق، از تمایل خود برای پایان دادن به اجرای مجازات اعدام در آینده کشور هایشان سخن گفته اند.»

خانم خان تاکید کرد در صورتی که دولتمردان، قدرت رهبری سیاسی خود را به خوبی نمایش می‌دانند، تحقق شعار «جهان عاری از مجازات اعدام»، ممکن بود. بنا به آمار سازمان عفو بین الملل، در سال ۲۰۰۶ میلادی در کشور چین، یک هزار و ۱۰ نفر اعدام شده اند که نسبت به سال پیش از آن، کاهش داشته است.

هماهنگ کننده و

سخنگو کمیته:

مینا احدی

00491775692413
minaahadi@aol.com

مسوؤل تشکیلات کمیته:

منوچهر ماسوری

0046704917494

manochermasori@yahoo.com

www.adpi.net

نشریه علیه اعدام را

تکثیر و پخش کنید

کمپین علیه اعدام کودکان و نوجوانان

در ایران گسترده تر می‌شود!

حمایت نمایندگان پارلمان سوئد از این کمپین!

سن داشته اند را به جمهوری اسلامی تحمیل کند.

دلارا دارابی، علیرضا رضایی و سینا پایمردی تنها سه نفر از ۳۲ نوجوانی هستند که حکم اعدام گرفته اند و اکثراً سالهاست در زندان با فکر آزادهند و

احدی از سوی کمیته بین المللی علیه اعدام و نازنین افشین جم اعلام شد، می رود تا با قدرت تمام خواست انسانی مردم ایران و جهان را مبنی بر توقف و لغو احکام اعدام کسانی که در حین و زمان ارتکاب جرم و یا اتهام به ارتکاب جرم، زیر ۱۸ سال

کمپین علیه اعدام کودکان و نوجوانان در ایران روز به روز گسترده تر می‌گردد. سازمانها، گروه ها و انجمنهای بسیاری از این کمپین حمایت کرده اند. لینک سایت کمپین در اکثر سایت های بین المللی اضافه شده است. این کمپین که در ماه فوریه ۲۰۰۷ توسط مینا